
Uchwała Nr 7/2011
Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu

Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Warszawie z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art.  39 ust.  2 i ust.  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej  (Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89  z  późn.zm.1),  §  10  ust.  5  pkt  7  Statutu
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ
w Warszawie oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ wWarszawie - uchwala się, co
następuje:

§ 1.

W  załączniku  do  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu
Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w  Warszawie  -  ,,Struktura  organizacyjna  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego ,,MEDITRANS’’SPZOZ w Warszawie’’, wprowadza się następujące
zmiany:

1) w ust. 9 dodaje się ppkt 1.6) i 1.7) w brzmieniu:

   ,,1.6) Zespół  podstawowy P 37-18
     1.7) Zespół podstawowy P 37-19’’;

2) w ust.13 dodaje się ppkt 1.5) w brzmieniu:

        „1.5 ) Zespół podstawowy P 37-48”;

3) w ust. 15 dodaje się ppkt 1.5) w brzmieniu:

        „1.5) Zespół podstawowy P 37-58”;

4) w ust. 18 dodaje się ppkt 1.4) w brzmieniu

         „1.4) Zespół  podstawowy P 37-78”;

5) dodaje się ust. 29-31 w brzmieniu: 

„29. Oddział Otwock
5.400  Otwock, ul. Niemcewicza 2

1) Zespoły Ratownictwa Medycznego:
1.1) Zespół specjalistyczny S 37-141
1.2) Zespół podstawowy P 37 – 146
1.3) Zespół podstawowy P 37 - 147

2) Podstawowa Opieka Zdrowotna
2.1) Transport sanitarny



3) Dział Eksploatacji i Napraw Pojazdów

 30. Oddział Kołbiel
5.340 Kołbiel, Nowa Wieś 4a

1) Zespoły Ratownictwa Medycznego:
1.1) Zespół podstawowy P 37 – 156

31. Oddział Sulejówek
05-071 Sulejówek, ul. Armii Krajowej 21

1) Zespoły Ratownictwa Medycznego:
1.1) Zespół Specjalistyczny S 37 – 161
1.2) Zespół podstawowy P 37 – 166”.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu
Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w  Warszawie  do  przedłożenia  zmian  do  Statutu,  o  których  mowa  w  §  1  Sejmikowi
Województwa Mazowieckiego celem ich zatwierdzenia.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia,  z  tym, że zmiany Statutu,  o  których mowa
w § 1, wejdą w życie po ich zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Społecznej

   Wiesław Marszał



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 7/2011

Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie

Wprowadzone  do  Statutu  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego

i  Transportu  Sanitarnego  „Meditrans”  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  w  Warszawie  zmiany  wynikają  z  konieczności  dostosowania  struktury

organizacyjnej jednostki do  „Planu działania systemu Państwowe Ratownictwo medyczne w

województwie mazowieckim na lata 2011 - 2012”. 

Powyższy plan zakłada rozszerzenie od 1 lipca 2011 r.  rejonu operacyjnego działania

Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego   i  Transportu  Sanitarnego  „Meditrans”  w

Warszawie  poprzez  utworzenie  kolejnych  miejsc  wyczekiwania  zespołów  ratownictwa

medycznego: Otwock (miasto), Kołbiel (gmina), Sulejówek (miasto) oraz zwiększenie liczby

zespołów podstawowych w dotychczasowych miejscach wyczekiwania zespołów ratownictwa

medycznego:

 Oddział Praga Południe – Grochów,

 Oddział Praga Północ,

 Oddział Bielany Oś. Wrzeciono,  

 Oddział Ursynów.

Dodanie do struktury organizacyjnej nowych miejsc wyczekiwania i nowych zespołów

ratownictwa medycznego pozwoli WSPRiTS „Meditrans” w Warszawie na złożenie oferty do

MOW NFZ na świadczenie usług w zakresie ratownictwa medycznego od 1 lipca 2011 r. 


	Przewodniczący Rady Społecznej
	Wiesław Marszał

